
RUDNICK bietet VIEL POTENZIAL:
Sanierungsbedürftiges Haus für Handwerker

und Familien in guter Lage
30826 Garbsen, Einfamilienhaus zum Kauf

Objekt ID: SK-10594

Wohnfläche ca.: 128 m² - Zimmer: 5 - Kaufpreis: 320.000 EUR

Dipl.-Ökonom RUDNICK GmbH
Herr Stephan Kappmeier

kappmeier@rudnick-immobilien.de
www.rudnick-immobilien.de

Tel. 05031 51880
Mob. 01759481011



RUDNICK bietet VIEL POTENZIAL: Sanierungsbedürftiges Haus für
Handwerker und Familien in guter Lage

Objekt ID SK-10594

Objekttypen Einfamilienhaus, Haus

Adresse 30826 Garbsen
Niedersachsen

Etagen im Haus 2

Wohnfläche ca. 128 m²

Grundstück ca. 1.027 m²

Zimmer 5

Schlafzimmer 2

Badezimmer 2

Balkone 1

Wesentlicher Energieträger Gas

Baujahr 1963

Stellplätze gesamt 4

Garagen 4 Stellplätze

Verfügbar ab verfügbar

Ausstattung / Merkmale Badewanne, Balkon, Dusche, Einbauküche, Fliesenboden,
Garage, Gartennutzung, Keller, Linoleumboden,
Tageslichtbad, Teppichboden

Provisionspflichtig Ja

Käuferprovision 3% inkl. der gesetzlichen MwSt.

Kaufpreis 320.000 EUR

Dipl.-Ökonom RUDNICK GmbH
Herr Stephan Kappmeier

kappmeier@rudnick-immobilien.de
www.rudnick-immobilien.de

Tel. 05031 51880
Mob. 01759481011



Objektbeschreibung

Sie sind auf der Suche nach dem passenden Haus für die ganze Familie? Renovierung ist für Sie kein
Fremdwort? Das Thema Mehrgenerationenwohnen ist für Sie besonders wichtig? Oder suchen Sie ein
Haus, welches Sie zum Teil selbst bewohnen und zum anderen Teil vermieten können?

Bitte sehr: Wir bieten Ihnen hier eine Immobilie, die perfekt für Sie passen könnte!

In einem gewachsenen Wohngebiet im schönen und beliebten Garbsener Ortsteil Frielingen finden Sie
hier auf einem ca. 1027qm großen Grundstück ein Haus, welches als Ein- aber auch als
Zweifamilienhaus genutzt werden kann und viel Potenzial bietet!

Dieses Objekt ist zweifelsohne sanierungsbedürftig, aber genau das bietet Ihnen auch die Möglichkeit
das Haus nach Ihren individuellen Wünschen und Bedürfnissen herzurichten!

Die Wohnung im EG hat auf einer Wohnfläche von ca. 66qm drei gut geschnittene Zimmer sowie eine
Küche mit kleinem Abstellraum und ein helles Duschbad mit Fenster.

Im DG geht ein Balkon direkt vom Flur ab. Die Wohnung im DG hat auf einer Wohnfläche von ca. 62qm
drei gut geschnittene Zimmer, einen Abstellraum sowie eine Küche und ein Tageslicht-Wannenbad.

Der Keller bietet viel Platz und Stauraum. Neben dem Heizungsraum sowie einer Waschküche sind hier
drei weitere großzügige Kellerräume zu finden.  

Zu dem Wohnhaus gehört zudem noch ein ehemaliges Stallgebäude mit Garage (Baujahr 1963). Dieses
ist massiv gebaut, mit Erdgeschoss und Dachgeschoss, Brandschutz-Tür bzw. Schwingtor. Neben dem
Gebäude wurde 1973 eine weitere Garage errichtet, welche im Jahr 1986 um einen rückwärtigen Anbau
ergänzt wurde.

Schöpfen Sie das volle Potenzial dieses vom Grunde her schönen Hauses mit dem wunderschön
gelegenen großen Grundstück aus und realisieren Sie hier Ihr eigenes Paradies! Überzeugen Sie sich
am Besten selbst von den Vorzügen und vereinbaren noch heute Ihren persönlichen
Besichtigungstermin.

Wir freuen uns auf Sie!

Ausstattung

- Ist ein in massiver Bauweise errichtetes Ein-/Zweifamilienhaus
- Satteldach mit Ziegeleindeckung
- Baujahr: 1963 mit Anbau aus dem Jahr 1979
- Grundstück ca. 1027qm
- Grob überschlägig ca. 128qm Wohnfläche, verteilt auf zwei EG und DG (Erdgeschoss ca. 66qm und
Dachgeschoss ca. 62qm)
- Das Raumkonzept ist sehr flexibel und bietet Gestaltungsmöglichkeiten
- Gas-Zentralheizung
- Holz- / Kunststoff-Fenster mit Isolierverglasung und Rollläden - teilweise mit elektronischer Steuerung
- Böden: Linoleum, Teppichböden und keramische Fliesen
- Treppe: massiv mit Linoleumbelägen
- überdachte Terrasse
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- Balkon
- ehemaliges Stallgebäude (mit EG und DG)
- 2 Garagen
- Gartenschuppen
- Das Grundstück des Hauses ist mit den erwähnten ca. 1027qm angenehm groß und bietet ausreichend
Platz zum Spielen und Entspannen
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